
UCHWAŁA Nr 362.2017 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 21 sierpnia 2017 roku  
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na re alizacj ę zadania  
z zakresu pomocy społecznej – prowadzenie Powiatowe go 

Środowiskowego Domu Samopomocy  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 marca  
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2016 r. poz. 930 ze zm.) w związku z art. 11 
ust. 2, art. 13 i art. 14 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) oraz uchwały   
Nr X.III.82.2015 Rady Powiatu  w Giżycku z dnia 29 października 2015r. w sprawie 
uchwalenia „Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Giżyckiego  
z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami  prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na lata 2016 – 2018   Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
pomocy społecznej zleconego organizacji pozarządowej prowadzącej działalność 
pożytku publicznego pn. Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Rynie.  

 
§ 2 

Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Ogłoszenie konkursu publikuje się poprzez zamieszczenie jego treści: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,  
2) na stronie internetowej Powiatu Giżyckiego,  
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Giżycku. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
KC/KC 
 
 

 
Starosta Giżycki 

         Wacław Strażewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


